Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 28.10.2015 г.         № 940-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 25.09.2015г. № 849-р «О

проведении Месячника пожилых людей на территории Сосновского
муниципального района Нижегородской области в 2015 году»

В  целях  уточнения  данных  внести  в  распоряжение  Администрации
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  от  25.09.2015г.
№849-р «О проведении Месячника пожилых людей на территории Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  в  2015  году»  (далее
распоряжение) следующие изменения:

1.В  пункте  пятом распоряжения слова «в  сумме 73539,0  (Семьдесят три
тысячи пятьсот тридцать девять рублей 00 копеек)» заменить на слова «в сумме
63972,0  (Шестьдесят  три  тысячи  девятьсот  семьдесят  два  рубля  00  копеек)»
далее по тексту.

2.Утвержденную  распоряжением  смету  расходов  изложить  в  новой
редакции согласно приложения.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Приложение
к распоряжению Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 28.10.2015 № 940-р

Смета расходов
на проведение мероприятий,

посвященных «Месячнику пожилых людей»

№
п/п

Название мероприятий Сумма (руб.)

1. Подарки  для   членов   Всероссийского  общества
глухих:
Набор стаканов                 13 шт. х 150,0

1950,0

2. Чествование «Золотых юбиляров»:
Одеяло                               23 шт. х 550,0
Букет из живых цветов    8 шт. х 285,0
Рамка:                                23 шт. х 74,0
Праздничный обед:         20 чел. х 756,0

12650,0
2280,0
1702,0

15120,0

3. Праздничное мероприятие «Осенний бал»:
Обед  для  ветеранов  первичных  организаций
Сосновского района
50 чел. х 350,0

17500,0
4. Конкурс  –  фестиваль  для  старшего  поколения

«Нам года не беда, коль душа молода»:
Подарки для победителей конкурса:
Набор стаканов                   5 шт. х 150,0
Скатерть                              5 шт. х 120,0
Чайная пара                         5 шт. х 170,0
Набор глиняных горшков  3 шт. х 230,0
Завтрак                                80 чел. х 90,0

750,0
600,0
850,0
690,0

7200,0
5. Проведение шахматно-шашечного турнира:

Полотенце большое          1 шт. х 270,0
Чайная пара                       2 шт. х 170,0
Набор стаканов                 3 шт. х 150,0
Скатерть                            3 шт. х 120,0
Завтрак                              14 шт. х 90,0

270,0
340,0
450,0
360,0

1260,0
Итого 63972,0

Всего по смете: 63972,0
(Шестьдесят три тысячи девятьсот семьдесят два рубля 00 копеек)

Заведующий сектором
учета и отчетности     Т.А.Бакулина

	АДМИНИСТРАЦИИ
	СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	От 28.10.2015 г. № 940-р